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S.1 Байланыс деректері
S.1.1 Ұйым

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Статистика
комитеті

S.1.2 Құрылымдық бөлімше

Әлеуметтік және демографиялық статистика басқармасы
S.1.3 Байланыс адамының аты

Икамбаева Әлия Рақымғазықызы
S.1.3.1 Жауапты құрылымдық бөлімше басшысының аты

Ханжігітов Нұрлан Еркенұлы
S.1.5 Байланыс адамының пошталық мекенжайы

010000, Қазақстан, Нұр-Сұлтан қ., Есіл өзенінің сол жағалауы, Мәңгілік ел
даңғылы 8, Министрліктер үйі, 4-кіреберіс

S.1.6 Байланыс адамының электрондық мекенжайы

A.Ikambaeva@economy.gov.kz
S.1.7 Байланыс адамының телефоны

8(7172)-74-92-56
S.2 Өзектілік- кіріспе

Бұл  статистикалық  байқау  денсаулық  сақтау  саласына  қатысты.
Статистикалық  нысан  денсаулық  сақтау  ұйымының  алғашқы  есеп
құжаттамаларының деректері негізінде қалыптастырылады. Көрсетілген
қызмет көлемі  –  кәсіпорындардан,  ұйымдардан және (немесе)  тікелей
халықтан  (үй  шаруашылықтарынан)  оларға  көрсетілген  қызметтер
төлеміне түскен қаржы көлеміндегі денсаулық сақтау ұйымдары көрсеткен
қызметтердің  құны болып табылады,  ол  өз  кезегінде  алынған  немесе
алынуы тиіс табыс ретінде өткізу құны бойынша бағаланатын ұйымның
табысы ретінде бағаланады.

S.3 Метадеректерді жаңарту
S.3.1 Жаңартылған метадеректерді соңғы растау

29.05.2020
S.3.2 Метадеректерді соңғы орналастыруы

29.05.2020
S.3.3 Метадеректердің соңғы жаңаруы

29.05.2020
S.4 Статистикалық ақпаратты ұсыну
S.4.1 Деректерді сипаттау
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Денсаулық сақтау саласындағы көрсетілген қызметтердің көлемі келесі
көрсеткіштермен  сипатталады:  ауруханалардың  қызметтері ,
жалпыдәрігерлік  тәжірибе  саласындағы  қызметтер,  стоматология
саласындағы қызметтер, адам денсаулығын қорғау бойынша қызметтер,
көрсетілген қызметтердің көлемі әлеуметтік, тұратын орынды қамтамасыз
етумен, көрсетілген қызметтердің көлемі әлеуметтік,  тұратын орынды
қамтамасыз етусіз.  Жарияланған статистикалық есепте қаржы көздері
(бюджетқаражаттары есебінен,  халықтан,  кәсіпорындардан),  өңірлер,
меншік нысандары бойынша және кәсіпорындар көлемі бойынша бөлулер
ұсынылған.

S.4.2 Жіктеу жүйесі

1. Экономикалық қызмет түрлері бойынша өнімдер жіктеуіші ҚР ҰЖ 04-
2008 (ЭҚТӨЖ);

2. Әкімшілік-аумақтық объектілер жіктеуіші (ӘАОЖ ҚР ҰЖ 11-2009);

3. Меншік нысандары мен түрлерінің жіктеуіші (МНЖ).
S.4.3 Секторлық қамту

Қызметкерлер санына қарамастан,  «Денсаулық сақтау мен әлеуметтік
қызметтер» негізгі қызмет түрімен заңды тұлғалар және (немесе) олардың
құрылымдық және оқшауланған бөлімшелері ұсынады.

S.4.4 Статистикалық тұжырымдамалар және анықтаулар

1. Байқау түрі - жаппай байқау.

2. Нысан индексі "Денсаулық сақтау қызметтері";

3. Ұсыну мерзімі- есепті кезеңнен кейінгі 10-күнге (қоса алғанда) дейін;

4. Келесі анықтамалар осы статистикалық нысанды толтыру мақсатында
қолданылады:1)  көрсетілген  қызмет  көлемі  –  кәсіпорындардан,
ұйымдардан және (немесе) тікелей халықтан (үй шаруашылықтарынан)
оларға  көрсетілген  қызметтер  төлеміне  түскен  қаржы  көлеміндегі
денсаулық  сақтау  ұйымдары  көрсеткен  қызметтердің  құны  болып
табылады және ол өз кезегінде алынған немесе алынуы тиіс табыс ретінде
өткізу құны бойынша бағаланатын ұйымның табысы ретінде бағаланады;
2) көрсетілетін қызметтер – адамның немесе тұтастай қоғамның қандай да
бір қажеттіліктерін қанағаттандыруға бағытталған қызмет;

5 .  Статистикалық  нысан  ҚР  ҰЭМ  Статистика  комитет ін ің
www.stat .gov.kz/Респонденттерге/2019  жылғы  статистикалық
нысандар/Тоқсандық  сайтында  қолжетімді

S.4.5 Статистикалық объект

Денсаулық сақтау ұйымдары және пайдаланушылар
S.4.6 Бас жиынтық (зерттеу бірлігінің іріктеу қағидаты)

Жоқ
S.4.7 Аумақтық қамту
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Қазақстан Республикасы (14 облыс, республикалық маңызы бар қалалар
және астана)

S.4.8 Қамту уақыты

2000-2020 жылдар (тоқсандық)
S.4.9 Базалық кезең

2020 г.
S.5 Өлшем бірлігі

Мың қазақ теңгесі
S.6 Есепті кезең

тоқсан
S.7 Құқықтық негіз
S.7.1 Құқықтық база

1. "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Республикасының 2010
жылғы 19 наурыздағы №257-IV Заңы;

2. Қазақстан Республикасы Статистика агенттігі төрағасының 2010 жылғы
9 шілдедегі  №173 бұйрығымен бекітіліген Респонденттердің алғашқы
статистикалық деректерді  ұсыну қағидалары;

3.  Қазақстан  Республикасының  белгіленген  заңнамалық  тәртібімен
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің бұйрығымен
бекітілетін Статистикалық жұмыстар жоспары;

4. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрілігі Статистика
комитеті  төрағасының  бұйрығымен  бекітілетін  Ресми  статистикалық
ақпаратты  тарату  графигі;

5. Қазақстан Республикасы Статистика агенттігі төрағасының 2010 жылғы
20  мамырдағы  №113  бұйрығымен  бекітілген  Ресми  статистикалық
ақпаратты тарату графигінде көзделмеген және респонденттердің алғашқы
статистикалық  деректерді  ұсыну  графигіне  сәйкес  респонденттер
ұсынатын  алғашқы  статистикалық  деректер  негізінде  әзірленген
статистикалық  ақпаратты  өтеусіз  негізде  беру  қағидалары;

6. Қазақстан Республикасы Статистика агенттігі төрағасының 2010 жылғы
2  шілдедегі  №168  бұйрығымен  бекітілген  Дерекқорды  қайта
сәйкестендірілген түрдеғылыми мақсатты ұсыну және пайдалану ережесі.
ҚР Әділетминінде 2010 жылы 13 тамызда №6388 болып тіркелген.

S.8 Құпиялылық және деректерді қорғау
S.8.1 Құпиялылық саясаты

1. «Мемлекеттік статистика туралы» Қазақстан Республикасының 2010
жылғы  19  наурыздағы  №257-IV  Заңының  8-бабы,  оған  сәйкес
респонденттер  ұсынатын деректердің  құпиялылығы және  қорғалуына
кепілдік  қамтамасыз  етіледі.
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2. 2015 жылғы 29 қазандағы №183 Қазақстан Республикасы Кәсіпкерлік
кодекісінің 28-бабы коммерциялық құпиядан тұратын ақпаратты қорғауды
қамтамасыз етеді.

3.  Қазақстан  Республикасы  Ұлттық  экономика  министрлігінің
Статистикакомитеті (бұдан әрі - Комитет) төрағасының 2016 жылғы 31
қазандағы №252 бұйрығымен бекітілген Ақпараттық қауіпсіздік саясаты
(бұдан әрі –Саясат) Комитеттің ақпараттық қауіпсіздігін қамтамасыз ету
саласындағы  мақсаттарын,  міндеттерін,  басқару  принциптері  мен
практикалық тәсілдерін айқындайды. Саясаттың негізгі мақсаты ресми
статистикалық ақпараттың қолжетімділігін, ақпараттың құпиялылығын,
оның тұтастығын және тең түпнұсқалығы болған жағдайда Комитеттің
есептеу техникасы құралдарында өңделетін және сақталатын ақпаратты
қамтамасыз ету болып табылады.

S.8.2 Құпиялылық – деректермен жұмыс істеу

Қазақстан Республикасы Статистика агенттігі төрағасының 2010 жылғы 2
шілдедег і  №168  бұйрығымен  бекіт ілген  Дерекқорды  қайта
сәйкестендірілген түрде ғылыми мақсатты ұсыну және пайдалану ережесі.
ҚР Әділетминінде 2010 жылы 13 тамызда №6388 болып тіркелген.

S.9 Жарияланымдар саясаты
S.9.1 Жарияланым күнтізбесі

"Мемелекеттік  статистика  туралы"  Қазақстан  Республикасының 2010
жылғы  19  наурыздағы  №257  Заңының  26-бабының  1  және  2-
тармағы.Ресми статистикалық ақпаратты тарату  графигі  ҚР ҰЭМ СК
www.stat.gov.kz  сайтында  /Негізгі/"Негізгі  құжаттар"  бөлімінде
орналасқан.

S.9.2 Графикке қол жеткізу

Ресми  статистикалық  ақпаратты  тарату  графигі  ҚР  ҰЭМ  СК
www.stat.gov.kz  сайтында  /Негізгі/"Негізгі  құжаттар"  бөлімінде
орналасқан.

S.9.3 Пайдаланушы үшін қол жеткізу

ҚР ҰЭМ Статистика комитетінің ресми сайты:

- ресми статистика - салалар бойынша - денсаулық сақтау статистикасы -
бюллетендер -  "Денсаулық сақтау және әлеуметтік қызметтер көрсету
саласында көрсетілген қызметтердің көлемі туралы";

-  "Талдау" ААЖ -  денсаулық сақтау статистикасы -  денсаулық сақтау
ұйымдарының қызметтері.

S.10 Тарату жиілілігі

тоқсан
S.11 Тарату форматы, қолжетімділік және нақтылық
S.11.1 Жаңалықтарды жариялау

Жедел ақпарат шығарылмайды.
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S.11.2 Жарияланымдар

Қазақстан  Республикасы  Ұлттық  экономика  министрлігі  Статистика
комитетінің  www.stat .gov.kz  сайты/Ресми  статистика/Салалар
бойынша/Денсаулық сақтау статистикасы/Бюллетендер/"2020 жылғы I-
тоқсанға "Денсаулық сақтау және әлеуметтік қызметтер көрсету саласында
көрсетілген қызметтердің көлемі туралы".

S.11.3 Онлайндық деректер базасы

"Талдау" АТЖ-ның "Денсаулық сақтау және әлеуметтік қызметтер көрсету
саласында  көрсетілген  қызметтердің  көлемі"  Денсаулық  сақтау
статистикасы  бөлімінде.

S.11.3.1 AC1. Деректер кестесі -кеңестер

Іске асырылмаған.
S.11.4 Микродеректерге қолжетімділік

Қазақстан Республикасы Статистика агенттігі төрағасының 2010 жылғы
2шілдедегі  №168  бұйрығымен  бекітілген  Дерекқорды  қайта
сәйкестендірілген түрде ғылыми мақсатты ұсыну және пайдалану ережесі.
ҚР Әділетминінде 2010 жылы 13 тамызда №6388 болып тіркелген.

S.11.5 Өзге де

-
S.11.5.1 AC 2. Метадеректер – кеңестер

Іске асырылмаған.
S.12 Құжаттаманың қолжетімділігі
S.12.1 Әдіснама бойынша құжаттама

"Статистика бойынша әдіснамалық ережелер 2018 жыл", Толықтырылған
төртінші басылымы. Статистика комитетінің  http: //stat.gov.kz интернет-
ресурсында// Негізгі// Әдіснама бөлімінде орналасқан.

S.12.2 Сапа бойынша құжаттама

1.  Қазақстан  Республикасы  Ұлттық  экономика  министрліг і
Статистикакомитеті  төрағасының  2015  жылғы  23  сәуірдегі  №67
бұйрығымен  бекітілген  Сапа  саласындағы  саясат.

2 .  Қазақстан  Республикасы  Ұлттық  экономика  министрліг і
Статистикакомитетінің  Сапа  саласындағы  мақсаттары,  тиісті
құрылымдықбөлімшенің  Сапа  саласындағы  мақсаттары.

3.  Сапа менеджменті  жүйесінің құжатталған ақпараты: Сапа бойынша
нұсқау;  Құжатталған рәсімдер;  Нұсқаулықтар;  Процесстер карталары.

4. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Статистика
комитеті  төрағасының  2015  жылғы  30  наурыздағы  №53  бұйрығымен
бекітілген  Мемелекеттік  органдардың  статистикалық  ақпаратты  түзу
үдерісін  сипаттаудың  үлгілік  әдістемесі.
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5. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Статистика
комитеті  төрағасының  2018  жылғы  23  мамырдағы  №63  бұйрығымен
бекітілген Ресми статистикалық ақпараттың сапасын бағалау әдістемесі.

S.13 Сапаны басқару
S.13.1 Сапаны қамтамасыз ету

Денсаулық  сақтау  статистикасы  бойынша  деректердің  сапасы  және
анықтығы  -  бастапқы  есепке  алудың  негізгі  принциптерін  сақтау;
стандартты  статистикалық  классификацияны  пайдалану;  бастапқы
деректерді  жинау  және  өңдеу  кезеңдеріндегі  бақылаудың  барлық
схемалары  (форматты-логикалық,  арифметикалық)  әзірленген  және
енгіз ілген;  бастапқы  деректердің  дұрыстығын  растау  үшін
респонденттерден қосымша ақпарат алу мүмкіндігі бар; статистикалық
деректерге салыстырмалы талдау жүргізіледі (динамикада).

S.13.2 Сапаны бағалау

Сапа "Денсаулық сақтау және әлеуметтік қызметтер көрсету саласында
көрсетілген қызметтердің көлемі туралы есеп" статистикалық нысанын
толтыру  жөніндегі  нұсқаулықты қатаң  қолданумен  және  деректердің
анықтығымен  қамтамасыз  етіледі.

S.14 Өзектілік
S.14.1 Пайдаланушылардың қажеттіліктері

Көрсеткіштер Статистика комитетінің салалық Ұлттық шоттар басқармасы
пайдаланатын  денсаулық  сақтаудың  ұлттық  шоттарын  есептеу  үшін,
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі, сонымен қатар
басқа  да  статистикалық  ақпаратты  қолданатын  пайдаланушылар
пайдаланатын денсаулық сақтау шоттарының жүйесін қалыптастыру үшін
құрылды.

S.14.2 Пайдаланушы-лардың қанағаттанушылығы

Респонденттерден  және  пайдаланушылардан,  Облыстық  статистика
департаменттерінен,  жыл  сайын  ұсыныстар  жиналады.  Комитетпен
«Пайдаланушыларға  сауал  салу»  сауалнамасына  сәйкес  ресми
статистикалық  ақпаратты  пайдаланушыларға  сауал  салу  жүргізіледі.
Сонымен  қатар  статистикалық  нысан  қайта  қарау  кезінде  мүдделі
мемлекеттік органдармен, үкіметтік емес ұйымдармен, "Атамекен" ҰКП-
мен келісу рәсімінен өтеді.

S.14.3 Толықтығы/ R1. Деректердің толықтығы - үлес

Қолданылмайды
S.15 Дәлдік және сенімділік (байқау түрін ескерумен толтырылады)
S.15.1 Жалпы дәлдік

Әдіснамалық ұсынымды сақтау арқылы және толық қамтуды қамтамасыз
етумен  нақтылығы  қамтамасыз  етеді.  Статистикалық  байқау  жаппай
тәсілмен  өткізіледі.

S.15.2 Іріктеме қатесі - индикаторлар/ A1.
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Тиімсіз
S.15.3 Іріктемемен байланысты емес қате

Қолданылмайды.
S.15.3.1 Қамту қатесі

Қолданылмайды.
S.15.3.1.1 A2. Қамтуды арттыру - үлес
S.15.3.1.2 A3. Жалпы бірліктер - арақатынас
S.15.3.3 Жауап жоқ болу қателері
S.15.3.3.1 A4. Жауап жоқ болу бірлігі – үлесі

Бұл  жағдайда  деректерді  толық  енгізуді  және  дұрыстығына  бақылау
пайдаланылған.

S.15.3.3.2 A5. Жауап жоқ болу тармағы – үлесі
S.16 Уақыттылық және ұқыптылық
S.16.1 Уақыттылық
S.16.1.1 TP1. Күту кезеңі – алғашқы нәтижелер

Бюллетендегі алғашқы нәтижелер респонденттер алғашқы статистикалық
ақпаратты ұсынғаннан кейін 61-күні жарияланады және түпкілікті болып
табылады. Шығу күні Статистикалық жұмыстар жоспарында және ресми
статистикалық ақпаратты тарату графигінде жарияланған және бекітілген.
Аумақтық  статистика  органдары  ұсынған  мерзімнен  бастап  алғашқы
(түпкілікті)  жарияланымға  дейінгі  алғашқы  нәтижелерді  өңдеуге
жұмсалған  уақыт  орташа  30  күнтізбелік  күнді  құрайды.

S.16.1.2 TP2. Күту кезеңі – соңғы нәтижелер

Алғашқы нәтижелер түпкілікті болып табылады.
S.16.2 Ұқыптылық
S.16.2.1 Ұқыптылық/TP3

Деректер  белгіленген  ҚР  заңнамалық  тәртібімен  бекітілетін
Статистикалық жұмыстар жоспары және Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрлігі Статистика комитеті төрағасының бұйрығымен
бекітілетін  Ресми  статистикалық  ақпаратты  тарату  графигіне  сәйкес
жарияланады.

S.17 Салыстырмалылық
S.17.1 Географиялық салыстырмалығы

Қазақстан Республикасының аумағының шегінде.
S.17.1.1 Ағындардың айналы статистика бойынша ассиметриясы –
коэффициент/СС1
S.17.2 Салыстырылатын уақытша қатарлардың ұзақтылығы/CC2

2000 жылдан бастап деректер.
S.18 Келісушілік
S.18.1 Сыртқы келісушілік, айқасқан

Деректерді Ұлттық шоттар басқармасы қажетті есептеулерді жүргізу үшін
пайдаланады, олар оны Халықаралық Валюта Қоры (ХВҚ) дайындаған
2008 жылғы Ұлттық шоттар жүйесіне сәйкес жүргізеді.
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S.18.2 Ішкі келісушілік

Денсаулық  сақтау  және  әлеуметтік  қызметтер  көрсету  саласында
көрсетілген  қызметтердің  көлемі  туралы  деректерді  Ұлттық  шоттар
басқармасы  ЖІО  дәректерін  есептеу  үшін  пайдаланады.

S.19 Жүктеме

Денсаулық  сақтау  мен  әлеуметтік  қызметтер  көрсету  саласында
көрсетілген қызметтер көлемі туралы деректерді жинау респонденттің
қалауы  бойынша  қағаз  жеткізгіште  немесе  электронды  түрде  жүзеге
асырылады. Деректерді жинау онлайн режимде жүзеге асырылады, онда
респондент үшін әдеттегі  енгізу қателерінің болуына жол берілмейтін
автоматтандырылған арифметикалық-логикалық бақылаулар көзделген.
Ақпаратты  өңдеу  процестері  жергілікті  бағдарламалық  кешендерді
қолдана отырып автоматтандырылған, кіріс және шығыс ақпараттарды
бақылау  көзделген.  Басқа  зерттеулермен  қайталанбайды.  Әкімшілік
деректер  және  басқа  дереккөздер  пайдаланбайды.

S.20 Деректерді қайта қарау
S.20.2 Деректерді қайта қарау /А6

2019 жылы статистикалық әдіснаманы халықаралық стандарттарға сәйкес
келтіруге байланысты статистикалық нысан жоспардан тыс қаралды.

S.21 Статистикалық деректерді өңдеу
S.21.1 Бастапқы деректер

Денсаулық  сақтау  мен  әлеуметтік  қызметтер  көрсету  саласында
көрсетілген қызметтер көлемі туралы деректер жиынтығы "Денсаулық
сақтау  және  әлеуметтік  қызметтер  көрсету  саласында  көрсетілген
қызметтердің  көлемі  туралы  есеп"  статистикалық  нысаны  бойынша
алғашқы  статистикалық  ақпарат  дереккөздеріне  негізделген.

S.21.2 Зерттеу кезеңділігі

тоқсан
S.21.3 Алғашқы статистикалық деректерді жинау әдісі (тәсілі)

Деректерді жинау "Денсаулық сақтау және әлеуметтік қызметтер көрсету
саласында көрсетілген қызметтердің көлемі туралы есеп" статистикалық
нысанын толтыру арқылы қағаз жеткізгіште немесе электронды түрде
жүзеге асырылады. Электронды түрде ҚР ҰЭМ Статистика комитетінің
интернет ресурсында орналастырылған(www.stat/gov.kz) "on-line режимде
деректерді  жинау"  ақпараттық  жүйесін  пайдалану  арқылы  жүзеге
асырылады.

S.21.4 Алғашқы статистикалық деректердің анықтығы

Алғашқы статистикалық деректердің анықтығын тексеру үшін форматты-
логикалық бақылау қарастырылған.

S.21.5 Импутация - үлесі/А7

Қолданылмайды.
S.21.6 Түзету
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Қолданылмайды.
S.21.6.1 Маусымдық ауытқуларға тузетулер

Қолданылмайды.
S.22 Ескерту

Деректердің сапасын қамтамасыз ету бойынша жұмысты алдағы уақытта
жалғастыру.
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